
Developing an Effective Business Case
Lær, hvad en god business case indeholder, og hvilken research du har brug for, før du starter din proces. Lær at
planlægge og positionere din præsentation, og få dit budskab ud på bedste vis. Kurset er på engelsk og foregår online,
når det passer dig. Du har adgang til onlinekurset i 365 dage.

Få værktøjer til at skrive den gode business cases

Mange dårlige præsentationer finder sted, fordi personen som fremførte, var uforberedt eller havde en ineffektiv tilgang til
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temaet. Den succesfulde præsentation kommer i stand med de rigtige færdigheder til at planlægge, skrive og præsentere,
og har undervejs fokus på strategier til at fange og bibeholde publikums opmærksomhed. Ellers risikerer du at blive
overhalet af dine konkurrenter! Med dette kursus lærer du at udvikle en business case, så du kan overbevise
beslutningstagerne i din virksomhed.

Deltagerprofil

Kurset henvender sig til personer, som ønsker at lære, hvordan man skriver en god business case.

Udbytte

Forstå fordelene ved at definere omfanget af din business case
Forstå de metoder, du bør anvende for at overbevise beslutningstagerne
Forstå de processer, der kan hjælpe til at lave en effektfuld business case
Forstå fordelene ved viden om præsentation af en effektfuld business case

Det får du på arrangementet

Undervisning på engelsk

Indhold

Presenting a business case to the executives of your company is a daunting task.
You need to put time and effort into business planning, writing, and presenting to be successful.
This course prepares learners interested in the development of effective business cases.
You'll learn what a business case is and when one is used, how to align it with your company's goals, what research
you need to do, and what information should be included in your business case.
Finally, you'll learn how to present your business case to decision makers.

Tidsforbrug

Kursuskollektionen indeholder 1 kursus.

Form

Denne online kursuskollektion består af 1 kursus, som du ved tilmelding har adgang til i 365 dage. Modulerne indeholder
lyd, billeder og tekst, der gennemgår kursusindholdet. Nogle moduler indeholder små videofilm med scenarier og cases.
Ved hvert kursus har du mulighed for at teste din forståelse af indholdet med tests, som du kan tage både før, under og
efter kurset. Du gennemfører kursusmodulerne via din computer eller tablet med lyd og adgang til Internettet. Du kan selv
styre, hvornår du vil tage modulerne – og de kan sættes på pause undervejs. Der bliver indsat bogmærker der, hvor du er
nået til, så du altid har mulighed for at fortsætte, hvor du sidst kom til.

Læs mere om vores online kurser og se svar på dine spørgsmål (FAQ)

Søgte du et andet onlinekursus?

Vi tilbyder en bred vifte af forskellige kurser inden for mange områder. Kontakt os på tlf. 72203000 eller
kurser@teknologisk.dk, så vi kan hjælpe med at imødekomme dit behov.

Se desuden listen over vores udvalgte onlinekurser

Køb onlinekurser til flere

Er I en afdeling, en hel virksomhed eller blot flere personer, der ønsker adgang til onlinekurser, så kontakt os og få et
tilbud på tlf. 72203000 eller kurser@teknologisk.dk.
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Bemærkninger

Kurset afholdes i samarbejde med en partner.

Har du faglige spørgsmål så kontakt

Kitt Maria Rosenberg
+45 72201699
kmr@teknologisk.dk
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